Caconde, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 

Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte,  

L E I: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um 
crédito especial, até o limite de R$ 419.322,72 (Quatrocentos e dezenove mil e trezentos e 
vinte e dois reais e setenta e dois centavos), a saber: 

Ficha Categoria Econômica Proj/Ativ Setor Especial 

3390-
32 

Mat. Distr. 
Gratuita 

2217 02.06.02 Fns Recursos 
Vinculados Programas Da Saúde R$ 319.322,72 

3390-
39 

Serv.Terc. 
Pes.Juríd 

2217 02.06.02 Fns Recursos